

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Rejnstrup ApS

Drosselvej 9
4683 Rønnede

CVR nr. 40442650

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. marts 2023

Dirigent

Rasmus Grindsted

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rejnstrup ApS
Drosselvej 9
4683 Rønnede

Telefon: 4294 8586
Hjemmeside: www.regr.dk
Email: rg@regr.dk

CVR-nr.: 40442650
Stiftelsesdato: 4. april 2019
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Grindsted

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. marts 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og udlejning af materiel til bygge- og anlægsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 1.992.942.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		10.649.681	6.553.887
Personaleomkostninger	1.	-8.560.535	-4.296.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.720	-149.720
Resultat før finansielle poster		1.939.426	2.107.696
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		67.915	47.642
Andre finansielle indtægter		1.466	200
Andre finansielle omkostninger		-15.865	-12.472
Ordinært resultat før skat		1.992.942	2.143.066
Skat af årets resultat	2.	-440.005	-472.770
ÅRETS RESULTAT		1.552.937	1.670.296
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		52.937	1.670.296
Disponeret i alt		1.552.937	1.670.296

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	3.		
Goodwill		300.000	350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		300.000	350.000
Materielle anlægsaktiver	4.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.706	381.426
Materielle anlægsaktiver i alt		281.706	381.426
Anlægsaktiver i alt		581.706	731.426
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.569.785	2.002.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.515.950	2.435.534
Andre tilgodehavender		0	1.650
Periodeafgrænsningsposter		22.104	46.757
Tilgodehavender i alt		6.107.839	4.486.266
Likvide beholdninger		860.001	397.964
Likvide beholdninger i alt		860.001	397.964
Omsætningsaktiver i alt		6.967.840	4.884.230
AKTIVER I ALT		7.549.546	5.615.656

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.782.868	3.729.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital i alt		5.332.868	3.779.931
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		82.214	101.921
Hensatte forpligtelser i alt		82.214	101.921
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.677	199.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.992.787	1.534.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.134.464	1.733.804
Gældsforpligtelser i alt		2.134.464	1.733.804
PASSIVER I ALT		7.549.546	5.615.656
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	3.729.931	0	3.779.931
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	52.937	1.500.000	1.552.937
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	3.782.868	1.500.000	5.332.868

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	2.059.635	0	2.109.635
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.670.296	0	1.670.296
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	3.729.931	0	3.779.931

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	7.593.811	3.261.390
Pensioner	903.940	966.700
Andre omkostninger til social sikring	62.784	68.381
	<u>8.560.535</u>	<u>4.296.471</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	459.712	471.438
Regulering af udskudt skat	-19.707	1.332
	<u>440.005</u>	<u>472.770</u>
		Goodwill
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		500.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>500.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-150.000
Årets af- og nedskrivninger		-50.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-200.000</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>300.000</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		498.606
Anskaffelsessum, ultimo		<u>498.606</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-117.180
Årets af- og nedskrivninger		-99.720
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-216.900</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>281.706</u>
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatte på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
